
 

CSR- Corporate Social Responsibility  
CSR står för Corporate Social Responsibility och innefattar hur företag och organisationer hanterar bland 
annat mänskliga rättigheter, sociala förhållanden, miljöåtaganden, affärsetik, arbetsrelaterade frågor och 
allmänt samhällsengagemang.  
 
Det finns en mängd riktlinjer relaterade till dessa frågor och nedan följer en kort presentation av några av de 
viktigaste.  De är även länkade så att man enkelt kan gå vidare för att få mer information:  

•         FN - Global Compact: ett FN-initiativ där företag åtar sig att arbeta efter tio principer om mänskliga 
rättigheter, rättigheter i arbetslivet, miljöåtaganden och ställningstagande mot korruption. Dessa är 
baserade på deklarationen om mänskliga rättigheter, ILOs grundläggande rättigheter i arbetslivet, 
Riodeklarationen och konventionen mot korruption.  

•         OECD: OECD:s riktlinjer för multinationella företag ger företag vägledning inom ett antal områden 
som främjar en hållbar ekonomisk utveckling, inklusive miljö, mänskliga rättigheter och arbetsrätt, 
affärsetik, skatt och produktansvar. I Sverige kan man ansluta sig till initiativet Globalt Ansvar som 
stöttar företags arbete baserat på Global Compact och OECDs riktlinjer i syfte att stärka svenska 
företags konkurrenskraft och öka kännedomen om multilaterala regelverk.  

 
•         ISO 26000:  är en standard för socialt ansvarstagande som syftar till att ge praktisk vägledning till  

företag och organisationer att integrera frågor som rör socialt och miljömässigt ansvar i  
verksamheten. Standarden är under utveckling och beräknas bli klar under 2010. 

•         Rädda Barnen: barnkonventionen är den centrala konventionen i Rädda Barnens arbete. De  
övervakar hur konventionen efterlevs i olika länder och arbetar för att stärka barns rättigheter. 

•         Internationella arbetsorganisationen ILO: FNs organ för arbetslivsfrågor som bland annat står 
bakom de åtta kärnkonventionerna om rätten till föreningsfrihet, kollektiva förhandlingar, avskaffande 
av slavarbete och barnarbete, samt diskriminering. 

 
Vi ser ovanstående riktlinjer som vägledande ramverk för vårt CSR-arbete i samband med byggnationen av 
paviljongen och utställningen, i programverksamheten och på våra hemsidor. 

 


